СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВНУКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2014 года № 18/2

О согласовании проекта градостроительного плана земельного участка для размещения объектов капитального строительства за счет средств частных лиц по адресу: г. Москва, внутригородское муниципальное образование Внуково, поселок Толстопальцево
земельный участок № 442
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и обращением и.о. главы управы района Внуково города Москвы Е.А. Кремера от 19.11.2014 года № ВНК-05-12176/4 Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект градостроительного плана земельного участка по адресу: г. Москва, внутригородское муниципальное образование Внуково, поселок Толстопальцево земельный участок № 442 со следующими основными видами разрешенного использования: объекты размещения жилых и нежилых помещений, инженерного оборудования коттеджей с участками, усадеб; объекты размещения жилых и нежилых помещений, инженерного оборудования личных подсобных хозяйств.
2. Направить настоящее решение в Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Внуково города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Внуково», в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте www.munvnukovo.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково И.В. Буня.

Глава

муниципального округа Внуково

в городе Москве                                                                               И.В. Буня